
   
 

Kirje 6/2024                        
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 15.8.2024 
Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 

Hyvä ystävä! 

Tämän kirjeen aiheina ovat:  

• Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen uudet mallisäännöt 
• Järjestön uudet säännöt 
• Toimintatonnin 2025 haku 1.9. mennessä 
• Aluejärjestöjen neuvottelupäivät 30.9.–2.10. 
• Muistutuksia syyskauden koulutuksista 
• Vaikuttamisen ja viestinnän päivät 
• Liikunnan haastekampanjan tulokset 
• Tilaa jäsenmaksulasku e-laskuna 
• Tarjous: Eläkeläisyhdistyksen porukalla uutuuselokuvaan 

 

Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen uudet mallisäännöt 

Eläkeläiset ry:n edustajakokous 28.–29.5.2024 päätti paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen 
uusista mallisäännöistä. Uudet mallisäännöt ovat tämän kirjeen liitteinä. 

Patentti- ja rekisterihallitus on ennakkotarkastanut uudet mallisäännöt ja paikallisyhdistysten ja 
aluejärjestöjen tulee ottaa ne käyttöön syyskokouksissaan. Uudet säännöt tulevat voimaan heti 
niiden hyväksymisestä syyskokouksissa. Syyskokousten malliesityslistat lähetetään syyskuun 
yhdistyspostin yhteydessä. 

Syyskokousten jälkeen sääntömuutokset ilmoitetaan patentti- ja rekisterihallitukseen. 
Ilmoitusta ei voi tehdä, ennen kuin yhdistyksen syyskokous on tehnyt päätöksen uusien 
sääntöjen käyttöönotosta. 

Ennakkotarkastettujen sääntöjen käyttöönotto maksaa 55 euroa. Paikallisyhdistykset tekevät 
ennakkotarkastukseen perustuvan sähköisen sääntömuutosilmoituksen käyttämällä 
diaarinumeroa 2024/816699Y. Aluejärjestöt käyttävät diaarinumeroa 2024/816698Y. 
Yhdistysrekisterin sähköiseen asiointiin pääsee tästä linkistä.  

Sääntömuutos on mahdollista tehdä myös paperilomakkeella, sen maksu on 110 euroa. 
Paperilomake löytyy tästä linkistä. 

Lisätietoa ja apua yhdistysten sääntömuutoksiin liittyen antaa järjestösuunnittelija Aaron 
Kallinen (puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi)  

Uusista mallisäännöistä ja järjestön uusista säännöistä painatetaan syksyn aikana uusi 
sääntövihko yhdistysten käyttöön. 

https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/sahkoinenasiointi.html
https://www.prh.fi/material/sites/ytj/attachments/18MMVYdmw/e11FOImg6/yhdistys-muutos.pdf
mailto:aaron.kallinen@elakelaiset.fi
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Järjestön uudet säännöt 

Edustajakokous päätti myös järjestön sääntöjen uudistamisesta. Uudet hyväksytyt säännöt ovat 
tämän kirjeen liitteenä.  

 

Toimintatonnin 2025 haku 1.9. mennessä 

Jäsenyhdistykset voivat hakea sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA:lta haettavaa 
kohdennettua toiminta-avustusta, eli toimintatonnia, vuodelle 2025. Hakuaika päättyy 1.9. eli 
vielä ehtii hakea! Toimintatonniavustuksen voi käyttää tarkoitukseltaan rajattuun, hakemuksen 
mukaiseen yleishyödylliseen toimintaan. Avustus on pääsääntöisesti suuruudeltaan 500–2000 €. 

Lisätietoa avustuksista ja niiden hakemisesta löytyy järjestön verkkosivuilta osoitteesta 
https://elakelaiset.fi/toiminta/toimintatonni-avustukset/  

Myönnettävien toimintatonniavustusten määrä riippuu siitä, minkälaisen avustuspäätöksen 
valtioneuvosto tekee STEA:n esittelystä alkuvuodesta 2025. Yhdistyksille myönnettävistä 
avustuksista tiedotetaan yhdistyksiä, kun avustuspäätös on tehty. 

Jos yhdistyksellenne on myönnetty avustusta kuluvalle vuodelle ja avustus on käytetty, tehkää 
edellisen vuoden avustuksen käytöstä tilitys. Linkki sähköiseen tilityslomakkeeseen: 
https://link.webropol.com/s/tototilitys24  

Tilitys on palautettava Eläkeläiset ry:lle asianmukaisesti täytettynä sen jälkeen, kun raha on 
käytetty, kuitenkin viimeistään 15.12.2025. Tilityslomakkeeseen tulee liittää:  

- kirjoitettu kuvaus, mitä tehtiin ja arvio toiminnasta (esim. osallistujapalaute) sekä  
- kustannuspaikan tilikohtainen tuloslaskelma, joka sisältää tuotot ja kulut 

ainoastaan avustettavasta toiminnasta eli toimintatonniin liittyvästä toiminnasta. 
Tuloslaskelmasta nähdään sekä tulojen määrä että se, mihin kuluihin avustusrahaa 
on käytetty. Raporttiin ei liitetä kirjanpidon tositteita. 

 

Avustukseen liittyvissä kysymyksissä voi kääntyä puoleemme: Järjestösuunnittelija Aaron 
Kallinen, puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi ja 
talousvastaava Heli Grönroos, puh. 050 529 0399, heli.gronroos@elakelaiset.fi  
 

Aluejärjestöjen neuvottelupäivät 30.9.–2.10. 

Aluejärjestöjen neuvottelupäivät pidetään 30.9.–2.10. Rauhalahdessa Kuopiossa. Tapahtumassa 
käydään läpi tulevaa toimintaa, järjestön tulevaa vaikuttamistyötä ja jäsenhankintaa.  

https://elakelaiset.fi/toiminta/toimintatonni-avustukset/
https://link.webropol.com/s/tototilitys24
mailto:aaron.kallinen@elakelaiset.fiT
mailto:heli.gronroos@elakelaiset.fi
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Kukin aluejärjestö voi nimetä kaksi edustajaa neuvottelupäiville. Osallistumismaksu on 100 € / 
henkilö sisältäen majoituksen, täysihoidon ja matkakorvaukset halvimman matkustustavan 
mukaan. Neuvottelupäivien ohjelma on liitteenä.  

Ilmoittautumiset viimeistään 15.9. osoitteeseen: aaron.kallinen@elakelaiset.fi. 

  

Muistutuksia syyskauden koulutuksista 

Syyskauden ensimmäinen koulutus on jäsensihteerien koulutus Rokualla 17.9. Kurssin hinta on 
65 €. Ilmoittautuminen 26.8. mennessä. Seuraava koulutus on matkavastaavien opinto- ja 
neuvottelupäivä, joka pidetään 24.9. Viking XPRS -risteilyllä. Lähtö on Helsingistä kello 10.30. 
Laiva on kello 13 Tallinnassa, jossa on mahdollisuus käydä maissa. Paluu Tallinnasta alkaa kello 
17 ja laiva on takaisin Helsingissä kello 19.30. Viking Linen edustaja on risteilyllä mukana. Kurssin 
hinta on 40 €. Ilmoittautuminen 28.8. mennessä. Kolmantena on vuorossa mosaiikkityön 
peruskurssi 19.–20.9. Helsingissä. Kurssi järjestetään yhteistyössä Eläkkeensaajien Keskusliitto 
EKL ry:n kanssa.  

 

Vaikuttamisen ja viestinnän päivät marraskuussa 

Valtakunnallisen ikääntymispolitiikan kurssin sijasta järjestämme viisi alueellista vaikuttamisen 
ja viestinnän opintopäivää. Aiheita ovat muun muassa kunta- ja aluevaalit sekä viestintä ja 
viestinnän konkreettiset apuvälineet. Tilaisuudet pidetään 6.11. Jyväskylässä, Turussa 13.11., 
Helsingissä 14.11., Iisalmessa 27.11. ja Oulussa 28.11. Ilmoittautuminen opintopäiville 
kotisivujen ilmoittautumislomakkeen kautta. 

 

Liikunnan haastekampanja kasvatti suosiotaan 

Eläkeläiset ry oli keväällä toista kertaa mukana Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n liikunnan 
haastekampanjassa. Kampanja lisäsi suosiotaan paikallisyhdistyksissämme. Haastekisaan 
osallistui kaikkiaan 77 Eläkeläiset ry:n yhdistystä. Liikuntasuorituksia niissä kerättiin kahden 
kuukauden kampanja-aikana (maalis- ja huhtikuu) kaikkiaan 61 924. Keväällä 2023 vastaavat 
luvut olivat 64 yhdistystä ja 47 410 suoritusta. 

Pohjalainen Jurvan Eläkeläiset ry saavutti viimevuotiseen tapaan Eläkeläiset ry:n yhdistysten 
ykkössijan. Kakkostilalle kiri Salon alueen Eläkeläiset ry Varsinais-Suomesta ja kolmanneksi 
lappilainen Rovaniemen Eläkeläiset ry.  

EKL:n ja Eläkeläiset ry:n kokonaiskilpailussakin Jurvan Eläkeläiset sijoittui komeasti 
kahdeksannelle tilalle. Pohjanmaalla ollaan liikkeellä, sillä kahden järjestömme kokonaiskisan 
voiton vei EKL:n Ilmajoen Eläkkeensaajat.  

https://link.webropolsurveys.com/S/38198850327D9A03
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Haastekampanjan tavoitteena on innostaa ja kannustaa liikkumaan ja huolehtimaan 
kunnostaan. Kampanjassa kerättiin päivittäisiä liikuntasuorituksia maalis- ja huhtikuun ajan. 
Suorituksiksi kelpaavat kaikki sykettä nostattavat sekä kuntoa kohottavat ja ylläpitävät 
liikuntamuodot. Tulokset on laskettu niin, että kunkin yhdistyksen kampanjaan osallistuneiden 
jäsenten liikuntasuoritusten yhteismäärä on jaettu yhdistyksen jäsenmäärällä.  

Mukana oli yhteensä 256 yhdistystä EKL:stä ja Eläkeläiset ry:stä.  

Kiitos ja onnittelut kaikille osallistujille! 

Kolmelle kärkiyhdistyksellemme luovutetaan pokaalit sopivassa yhteydessä syksyn kuluessa. 

Eläkeläiset ry:n yhdistysten tulokset liikunnan haastekampanjassa 2024 löytyvät tästä linkistä 

Kokonaistulokset (Eläkkeensaajien Keskusliitto ry ja Eläkeläiset ry) löytyvät EKL:n verkkosivuilta 
tästä linkistä. 

 

Vältä huijaukset 

Digihuijaukset ovat lisääntyneet viime vuosina ja muuttuneet entistä taitavammiksi. Rikolliset 
osaavat tehdä esimerkiksi hyvin aidolta näyttävän viranomaisen tai pankin kirjautumissivun. 
Finanssiala ry:n teettämän kansalaiskyselyn perusteella lähes 70 % suomalaisista on joutunut 
digihuijausten tai niiden yritysten kohteeksi. Huijatuksi voi tulla iästä tai ammatista riippumatta. 
Huijausten pelossa erityisesti 60–79-vuotiaat ovat alkaneet vältellä verkkoasiointia. 
Verkkoasiointi on kuitenkin kätevää ja se yleistyy palveluissa jatkuvasti. Tarkkana on hyvä olla, 
mutta ei kannata alkaa pelätä. Digiasioissa on saatavissa opastusta ja neuvontaa. 
 
Finanssialan huijausten torjuntakampanjan tavoitteena on opastaa ihmisiä, miten voi välttyä 
huijauksilta ja miten kannattaa toimia, jos tulee huijatuksi. Se on tuottanut kampanjasivuston, 
josta voi hakea tietoa: www.huijaamaton.fi 
 
Huijausten torjunnasta on hyvä muistaa nämä nyrkkisäännöt:  

• Varo sähköpostilla tai tekstiviestillä tullutta linkkiä. Älä avaa epäilyttävää linkkiä. 
Ylipäätään linkkien kautta ei tulisi kirjautua pankkitunnuksilla mihinkään.  

• Älä luovuta verkkopankkitunnuksiasi tai salasanojasi kenellekään – muista, että pankki 
tai viranomainen ei koskaan pyydä pankkitunnuksiasi eikä tarvitse niitä mihinkään. 

• Pankkitunnuksesi on tarkoitettu vain sinun käyttöösi. Älä anna niitä kenellekään.  

• Älä mene pankin, viranomaisen, postin, verottajan tms. verkkopalveluun hakukoneen 
avulla. 

https://elakelaiset.fi/toiminta/liikuntahaaste/
https://www.ekl.fi/site/assets/files/9681/valtakunnalliset_tulokset_ekl_ja_elry.pdf
http://www.huijaamaton.fi/


5 

 

 
ELÄKELÄISET RY - PENSIONÄRERNA RF                                                          Puhelin 020 743 3610 (klo 9–12) 

Malmin kauppatie 26, 00700 HELSINKI                                                                                         www.elakelaiset.fi 

 

• Varmista, että päädyt oikealle sivulle kirjoittamalla itse koko verkko-osoite selaimen 
osoitekenttään tai käyttämällä palveluntarjoajan mobiilisovellusta.  

Jos epäilet tulleesi huijatuksi 
• Ota ensimmäiseksi yhteys pankkitunnusten ja korttien sulkupalveluun (24/7) tai oman 

pankkisi asiakaspalveluun. Nopealla toiminnalla voidaan parhaassa tapauksessa rajoittaa 
tai estää vahinkoja. 

• Tee rikosilmoitus poliisille. 

• Älä jää yksin. Uhriksi voi joutua kuka vaan eikä sitä tarvitse hävetä. Hae rohkeasti apua 
läheisiltäsi ja tarvittaessa ammattilaisilta. 

Vanhustyön keskusliiton SeniorSurf-toiminnassa kampanjoidaan digi- ja muita huijauksia 
vastaan. Se järjestää Oulun suunnalla Vältä huijaukset -työpajan keskiviikkona 16.10. Tilaisuus 
on tarkoitettu senioreille. Tarkoitus on oppia tunnistamaan ja torjumaan huijauksia. Tilaisuuden 
vetäjinä ovat Vanhustyön keskusliiton ja Danske Bankin asiantuntijat. Lisätietoja saa osoitteesta 
www.seniorsurf.fi 
 
Järjestökumppanimme Eläkkeensaajien Keskusliitto koordinoi Verkosta virtaa -
tietotekniikkahanketta, jossa järjestetään opetusta ja neuvontaa. Hankkeen kotisivuilta 
www.verkostavirtaa.fi löytyy paljon hyödyllistä tietoa. 
 
Tilaa jäsenmaksulasku e-laskuna 

E-lasku on sähköisessä muodossa oleva lasku, jonka saat omaan verkkopankkiisi. E-lasku on 
tarkoitettu niille maksajille, joilla on käytössään nettipankki eli edellyttää 
verkkopankkitunnuksia. E-lasku korvaa paperiset laskusi ja säästät aikaa ja rahaa.  
 
E-laskun käyttö helpottaa arkeasi monella tavalla, sillä laskut saapuvat aina ajallaan ja löytyvät 
yhdestä paikasta. Lisäksi e-laskun käyttö on turvallista, koska laskutustiedot ovat aina oikein ja 
toisaalta inhimillisiä näppäilyvirheitä ei tapahdu. Kaikki tiedot ovat laskussa valmiina, joten sinun 
tarvitsee vain tarkistaa ja hyväksyä se.  
 
Voit asettaa e-laskun myös automaattiseen maksuun, jolloin laskuja ei tarvitse hyväksyä 
erikseen. Kaikki sinulle saapuneet laskut säilytetään verkkopankin laskuarkistossa 18 kuukauden 
ajan. E-laskun voi tarvittaessa myös tulostaa. Voit helposti muokata, hyväksyä ja poistaa e-
laskuna saapuneen maksun ennen eräpäivää. Voit muuttaa maksutiliä ja summaa tai aikaistaa 
eräpäivää. 
 

http://www.seniorsurf.fi/
http://www.verkostavirtaa.fi/


6 

 

 
ELÄKELÄISET RY - PENSIONÄRERNA RF                                                          Puhelin 020 743 3610 (klo 9–12) 

Malmin kauppatie 26, 00700 HELSINKI                                                                                         www.elakelaiset.fi 

 

 
Näin tilaat e-laskun verkkopankissa: 

1. Kirjaudu verkkopankkiin. 
2. Valitse Maksut > E-laskut > Lisää uusi laskuttaja eli Eläkeläiset ry 
3. Anna tarvittavat yksilöintitiedot eli vuoden 2024 jäsenmaksulaskun viitenumero 

 
Hienoa, nyt olet luonut e-laskusopimuksen! Tästä lähtien laskut tulevat suoraan verkkopankkiisi, 
mistä voit helposti maksaa ne muutamalla klikkauksella - ja taas on muutama tärkeä asia 
vähemmän muistettavana. 
 
Tarjous: Eläkeläisyhdistyksen porukalla uutuuselokuvaan  
Lähtekää yhdistyksenne kanssa nyt porukalla leffaan. Nostalgiantäyteinen kotimainen Päivät 
kuin unta -elokuva on tulossa ensi-iltaan 30.8. Elokuvan tuottaja / levittäjä tarjoaa 
eläkeläisyhdistyksille edullisia ennakkonäytöksiä sekä ensi-illan jälkeisiä näytöksiä.  
Lisätietoja ja yhteystiedot mainoskirjeessä tästä linkistä  
 

Toiminnallisin terveisin, 

Eläkeläiset ry:n toimiston väki 

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Tiina, Tuomas ja Ulla 

 

 

Liitteet: 
Liite 1: Paikallisyhdistyksen mallisäännöt 
Liite 2: Aluejärjestön mallisäännöt 
Liite 3: Järjestön säännöt 
Liite 4: Mainos: Päivät kuin unta -elokuva 
 

 

https://elakelaiset.fi/wp-content/uploads/Paivat-Kuin-Unta-elokuva-tarina-ja-naytoksia.pdf

